
UCHWAŁA NR I/4/24 
RADY GMINY NIEBORÓW 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Nieborów 

Na podstawie art. 18a. ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku   o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r. 
poz. 609) Rada Gminy Nieborów uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w następującym składzie: 

1) Tomasz Papiernik 

2) Tomasz Wierzbicki 

3) Aneta Solińska 

4) Wioletta Wojenka 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Osóbka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B887A00D-D256-423D-8B5D-A8F6D9309324. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/4/24 RADY GMINY NIEBORÓW z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2


		2024-05-06T12:05:00+0200




